Prior ecclesiae Dunolmensls et ejusdem locl Conventus verae

carltatis incentiva, quae dulcius emanarunt de latere cruclfixi.

Dllecti nobis in Christo concanonlci vestri, fratris Willelmi de
Hextildesham, moti devocione precibusque lacrlmosls excltati

saepius et pulsati, ut de reUquils sancti Cuthberti vobis et mo-
nasterio vestro impertiri gracioslus dignaremur, vobis quandam
porciunculam cujusdam panni in quo sanctlsslmum corpus dlcti

Confessorls per quadringentos decem et octo annos et quinque
menses et xij dles erat invoUitum per dictum confratrem ves-

trum transmittimus presencium porrectorem ; attendentes veri-

simlliter quod quanto alicujus Sancti rehquiae sparsim et habun-
danclus diversis monasteriis mittantur, adqulrantur, et honoren-
tur memoriter ab eisdem, tanto ejusdem Sancti nomen et meri-
tum ad Dei laudem recitari continget celebrlus, solempnlus et

haberi. In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune
praesentibus est appensum. Data Dunolmi, in Capitulo nostro,^

xiiij™^ die mensis Junii, anno Domini miUesimo ccc'"" quadra«
gesinio octavo.
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CXVII. CONFIRMACIO JOHANNIS DE ELVET QUOD NON
PONETUR IN ASSISIS NEC JURATIS.

[Reg. II. fol. 152.]

Omnibiis Chrlsti fidelibus proesentes literas inspecturis, Jo-

hannes Prior ecclesiae Dunelmensis, et ejusdem loci Conventus
sakitem in omnium Salvatore. Noveritis nos Hteras reverendi

in Christo patris et domini Thoma?, Dei gracia Dunelmensis
Episcopi, sub tenore qui seqiiitur inspexisse. Thomas Dei
gracia Episcopus Dunelmensis, omnibus et singulis justiciariis,

vicecomitibus, ballivis, et ministris, ac aliis quibuscumque fide-

libus suis, salutem. Sciatis quod, de gracia nostra speciah, et

pro bono et gratuito servicio quod dilectus nobis Johannes de
Elvet clericus nobis et ecclesiae nostra? Dunelmensi hactenus

impendit et impendet in futurum, concessimus pro nobis et suc-

cessoribus nostris, quantum in nobis est, eidem Johanni, quod
ipse ad totam [vitam] suam hanc habeat libertatem, videlicet

quod non ponatur in assisis, juratis, seu recognicionibus aliqui-

bus, contra voluntatem suam. Et ideo vobis mandamus quod
ipsum Johannem contra hanc concessionem nostram non moles-

tetis in aliquo, seu gravetis. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Datag Dunelmi per manus
Willelmi de VVestle decani de Aukeland, caneellarii nostri, quinto

die Juhi anno pontificatus nostri nono. Quas quidem hteras,

nos, Prior et Conventus memorati, ratas habentes pariter et

acceptas, eas quantum in nobis est, pro nobis et successoribus

nostris ratificamus, approbamus, et tenore praesencium confir-

niamus. In cujus rei testimonium sigihum commune capituli

nostri pra^sentibus est appensum. Data Dunelmi, in domo
nostra capitulari, xvij die mensis Februarii, anno Domini mille-

simo ccc™° quinquagesimo septimo.

CXVIII. CONFIRMACIO TIIOM.E DE ANESLEY DE FORES-
TARIA DE RANTON CUM MINERA.

[Reg. II. 171. b.]

Universis Christi fidehbus, praesentes literas inspecturis, Jo-

hanncs Prior ecclesias Dunelmensis, et ejusdem loci Conventus
sahitem in Domino sempiternam. Noveritis noii concessisse

dilecto nobis in Cln-isto Thomae Anesley officium forestarias
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parci nostri de Rainton, ac eciam custodiam mineras nostrae

carbonum apud Raynton,ad totam vitam suam, cui pro obsequio

suo in dictis fbrestaria et minera fideliter et efficaciter impen-

dendo concedimus unam robam de secta servientum nostrorum

singulis annis, quum nos liberacionem generalem facere con-

tinget, et singulis tribus septimanis duas striketas frumenti, vel

alterius bladi, quale serviens manerii nostri de Pittington, qui

pro tempore fuerit, percipere continget ; ac eciam cortices et

ramos omnium arborum quae dabuntur per Priorem Dunelmen-
sem, qui pro tempore fuerit, de parco prsedicto pro tempore
ejusdem Tliomae in quibus meremium non poterit inveniri, et

qualibet septimana sex denarios argenti pro custodise minerse

praedictae. Et si contingat praedictam mineram non excoli per

magnum tempus, vel deficere, ita quod Prior pro tempore exis-

tens custodia dicti Thomae circa eam non indigeat, volumus
quod pro tali tempore dicti sex denarii per septimanam, ut prae-

dicitur, solvendi eidem Thomae, minime persolvantur. Dictus

vero Thomas officia supradicta et omnia onera ejusdem incum-

cencia fideHter faciet et supportabit. Et si contigat ipsum infir-

mari, ita quod non poterit laborare, per alium sufficientem fa-

ciat custodiri ; et quotiens in officiis praedictis deliquerit vel

dampnum aliquod in eisdem ex culpa seu negligencia ipsius, vel

ministri per ipsum positi, nobis illatum fuerit, omnia praemissa

ab eo subtrahantnr, donec emendas per consideracionem sex
virorum fidedignorum fecerit competentes, de feodo nostro ad
hoc per nos electorum et juratorum. In cujus rei testimo-

nium sigiUum commune capituU nostri praesentibus est appen-
sum. Data Dunelmi, in domo nostra capitulari, primo die

mensis Februarii, anno Domini millesimo ccc^^^^lxi.

CXIX. LICENCIA CONCESSA EPISCOPO HABENDl SEPUL-
TURAM IN ECCLESIA DUNELMENSI.

[Reg. IL f. 173. b.]

Venerabili in Christo patri et domino Thomae, Dei gracia

Episcopo Dunelmensi, sui fiUi devotissimi Johannes Prior ec-

clesiae Dunelmensis et ejusdem loci Conventus salutem, cum
omni, qua possunt, subjecta promptitudine obedienciae, reve-

renciae et honoris. Nostris cedit sensibus in suavitatis et delec-

tatacionis augmentum vestrae reverendae paternitatis beneplacita

semper devote suscipere, ac illa prosequi reverenter cum ad hoc
ex debito teneamur. Vestrae igitur complacentiae pronis animis

et ferventibus adquiescere cupientes,ut inter majus altare eccle-
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sise Dunelmensis et chorum, in loco quem eligisiis, seu duxeritis

eligendum, cum ab Eo qui aufert spiritum principum subtracti

fueritis ab hac luce, sine omni contradiccione corpus vestrum
cum honorificencia, qua convenit, tumuletur, nostrum consen-

sum unanimiter tenore praesencium impertimus. Paternitatem
vestram cum augmento pacis ad ecclesiae vestr^e regimen diu

dirigat et conservet clemencia Salvatoris. In cujus rei testi-

monium sigillum commune capituli nostri praesentibus est ap-

pensum. Data Dunelmi in capitulo nostro, xx die mensis

Marcii, anno Domini millesimo ccc^^lxii".

CXX. TESTIMONIALE QUOD TALIS CARTA QUiE DICITUR
CONFIRMACIO NON INVENITUR IN REGISTRO NEC IN

ALIIS MEMORANDIS.

[Reg. It. f. 173. b.]

Noverint universi quod nos Johannes Prior ecclesiae Dunel-
mensis et ejusdem loci Conventus, audito et intellecto a quibus-

dam quod nos quandam cartam, per bonae memoriae Antonium,
dudum Dunelmensem Episcopum, de uno tofto et sexdecim
acris terrae in villa et territorio de Stayndrop Roberto scriptori

factam, dicebamur confirmasse, hujus facti immemores, ac de
hoc plus certiorari volentes, registrum nostrum et aha memo-
ralia nostra plene inspeximus et scrutabamur, et nullani hujus-

modi confirmacionem potuimus invenire, nec aliquam eviden-

ciam de hoc vel scienciam habere valemus quovis modo. Quod
universitati vestrae et omnium, quorum interest, significamus

per praesentes. In cujus rei testimonium sigiHum nostrum
commune praesentibus est appensum. Data Dunelmi, in capi-

tulo nostro, xx die mensis Marcii, anno Domini millesimo

CCC^^^^LXII^

CXXI. CONFIRMACIO HUGONIS CATOUR SUPER OFFICIO
EMPTORIS ABATHIiE DUNELMENSIS.

[Reg. II. fol. 178.]

Omnibus Christi fidefibus praesentes Hteras inspecturis, Jp-
hannes Prior ecclesiae Dunelmensis et ejusdem loci Conventus
salutem in omnium Salvatore. Noveritis nos dedisse, conces-

sisse, et pricsenti scripto nostro confirniasse, dllecto nobis in

Christo Hugoni dicto coco oflicium eniptoris AbbathiLe uobtrae

APPENDIX. ANN. IVICCCLXXI. CXXXIX

Dunelmensis ; habendum et tenendum eidem Hugoni pro tota

vita sua ;
pro quo officio supportando infra villam et extra, se-

cundum disposicionem Celerarii qui pro tempore fuerit, vel Jocum

suum ocupantis, percipiet idem Hugo de Abathia nostra prae-

dicta quolibet die unum panem albam et unam lagenam cer-

visiae et unum ferculum de coquina, prout tempus requirit, cum
una roba annuatim de secta servientum, quotiens Priorem libe-

racionem facere contigerit generalem. Percipiet eciam praedic-

tus Hugo, pro tempore duntaxat quo in officio emptoris prae-

dicto ministraverit, unam marcam annuatim per manus Celerarii

qui pro tempore fuerit, ad festa sancti Martini in yeme et Pen-
tecostes per equales porciones fideliter persolvendam. Si vero

dictus Hugo a praefato officio se alienaverit absque licencia

Prioris vel Celerarii, qui pro tempore fuerit, vel in eodem deli-

querit, emendas faciet Priori et Conventui per visum legalium

hominum ad hoc juratorum. Et si, quod absit, idem Hugo
propter senectutem vel morbum languidum supervenientem

officio praedicto comode intendere non poterit, extunc percipiet,

ut praemittitur, de Abathia nostra praedicta, pro toto tempore
vitae suae, pro quolibet die unum panem, unam lagenam cervisiae,

et unum fercukim de coquina, et unam robam
; praefata pensione

penitus subtracta. Ad quas omnia, in quantum in eo est, fide-

liter facienda, Hugo praedictus, ut patet alibi per hteras suo

sigillo signatas, corporale pluribus videntibus prsestitit juramen-
tum. Et nos prefati Prior et Conventus singula praedicta per-

ficere in quantum non [ita'] concernunt nos et monasterium nos-

trum et successores nostros auctoritate praesencium obhgamus.
In cujus rei testimonium sigillum commune capituli nostri

Dunelmensis praesentibus est appensum. Data Dunelmi, in

domo nostra capitulari, tercio die mensis Septembris, anno
Doraim millesimo trecentesimo sexagesimo tercio.

CXXII. PROTESTACIO NE ANTICIPACIO TEMPORIS DE
CITACIONE FACTA TRAHATUR IM EXEMPLUM IN VISITA-

CIONE EPISCOPI DUNELMENSIS.

[Cart. III. fol. 308 b. et Orig. 2. 7- Pontif. P. L]

Universis Christi fidehbus praesentes hteras inspecturis, Tho-
mas, permissione divina Dunolmensis episcopus, ecclesiam nos-
tram cathedralem Dunolmensem, Priorem et Capitulum, ac
personas, res, et bona quaecumque ecclesiastica ejusdem ecclesiae

nostrae Dunolmensis personaliter visiturus, salutem et sinceram
in Domino caritatera. Universitati vestrae tenore praesencium
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intimamus, quod, cum decreverimus dilectos filios Priorem et

Capitulum ac ecclesiam nostram antedictum hac instanti die

Mercurii proximo futuro actualiter visitare, ne aliqui curiosi de
hiis, quae non expediunt, saepius dlsceptantes, de hujus visita-

cionis officio sive forma in genio quovis subtili, quin pocius fal-

laci, forsitan disceptant, dicimus et protestamur quod nostrae

intencionis non existit per actum visitacionis hujusmodi dictis

Priori et Capitulo ecclesiaeque nostras Dunolmensi prejudicium

ahquod, quoad anticipacionem temporis gencrare: dicti vero
Prior et Capitulum consenserunt et voluerunt hujusmodi visita-

cionem nostram subircj quoad brevitatem temporis, de favore.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patcntes.

Data in manerio nostro de Stokton, sexto decimo die mensis
Maii, anno Domino m'"" ccc"^° septuagesimo primo, et conse-

cracionis nostrse vicesimo sexto.

CXXIII. LITERA ROBERTI DE NEVILLE ET EUFEiMIiE DE
HESERLATON.

[Reg. II. f. 262.]

VenerabiUbus amicis et generosis dominis Roberto de Nevil]

et Eufemeae de Heserlaton, germanis reverendis, Johannes
Prior ecclesias cathedralis Dunehnensis et ejusdem loci Conven-
tus oracionum suffrafjia devotarum cum reverencia et honore.

Inter caetera pietatis opera illorum piag peticioni condes-

cendere duximus fore praecipuum, qui diem mortis . ante

oculos mentis semper habentes, mortis memoriam etiam adhuc
in carnepositi devocioni fidehum student perpetuo commendare.
Siquidem ad audienciam nostram perlatum est, insinuacione

quorundam fidedigna, quod ob devocionis inmensitatem, quam
habetis in presenciarum, erga gloriosum patronum nostrum sanc-

tum Cuthbertum nostrumque collegium, sepulturam optinere

cupitis in Gahlea nostra Dunelmensi, sperantes indubitanter, ut

est verisimile, vos tanto securius tantoque tucius sub alis ejus-

dem gloriosi Confessoris post mortem quiescere, quanto ejus

locum sacrum in vita vestra pras ceteris affectione amplectimini

cariori. Nos vero consideracionis oculum ex opposito dirigentes

attentius ad merita diversa et varia venerabihum parentum ves-

trorum, necnon potissime in hac parte ad vestram affectionem

caram quam crga et noslra [^ita^ geritis, volentesque in parte

vobis vicissitudinem gratam, ut tenemur, rependere, ad vestri

rogatus instanciam utriquc vestrum licenciam habendi sepultu-
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rani in Galiloea nostra prrrdicta in parte australi, ubl vos cupitis,